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PROTOKÓŁ Z ZEBRANIA WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 
 
Dotyczy: zebrania wszystkich wykonawców mającego na celu wyjaśnienie treści SWZ dla 
postepowania „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej w Nadleśnictwie Brzeg w roku 
2026” (podstawa prawa: art. 136 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych - tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm) 
 
 
W dniu 13.11.2025 r. o godz. 09:00 w siedzibie Nadleśnictwie Brzeg,  
ul. J. Kilińskiego 1, 49-300 Brzeg, stosownie do treści zawiadomienia umieszczonego w dniu 
06.11.2025 r. na stronie postępowania na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej w 
Nadleśnictwie Brzeg w roku 2026” (https://josephine.proebiz.com/pl/tender/72069/summary), 
odbyło się zebranie Wykonawców mające na celu wyjaśnienie treści SWZ. W trakcie spotkania 
pracownicy Nadleśnictwa Brzeg udzielili odpowiedzi i wyjaśnień w następujących kwestiach: 
 
Pytanie nr 1: 
Czy dopuszczalne jest złożenie oferty na dwie części zamówienia przez konsorcjum firm oraz 
złożenie oferty na trzecią część zamówienia przez jednego z członków powyższego 
konsorcjum? 
 
Odpowiedź:  
Powyższa sytuacja jest niedopuszczalna i zostanie potraktowana przez Zamawiającego jako 
złożenie oferty na trzy części zamówienia, co jest niedopuszczalne zgodnie z zapisami 
Rozdziału 3, pkt 3.1., ppkt 7 SWZ, który mówi, że: 
„Wykonawca może złożyć ofertę na jeden lub maksymalnie na dwa Pakiety. Oferta złożona na 
dany Pakiet musi jednakże obejmować cały zakres prac przewidzianych w SWZ dla tego 
Pakietu. 
W przypadku złożenia oferty w odniesieniu do większej liczby pakietów niż przewidziany przez 
Zamawiającego limit, wszystkie oferty Wykonawcy podlegają odrzuceniu ze względu na 
niezgodność treści oferty z warunkami zamówienia (art. 226 ust. 1 pkt 5 Pzp).” 
 
Pytanie nr 2: 
Co obejmują zamówienia, polegające na powtórzeniu podobnych usług? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 
7) PZP, w okresie 3 lat od dnia udzielenia zamówienia podstawowego.  
 
Zamówienia te będą polegały na powtórzeniu usług zgodnych z usługami stanowiącymi 
przedmiot niniejszego zamówienia oraz usług podobnych do nich w aspekcie technologicznym 
ich wykonawstwa. Zakresem rzeczowym usług stanowiących przedmiot powyższych zamówień 
objęte będą prace z zakresu hodowli i ochrony lasu, ochrony przeciwpożarowej, pozyskania i 
zrywki drewna (w tym usuwanie drzew potencjalnie niebezpiecznych m.in. wzdłuż dróg 
publicznych), gospodarki łowieckiej, gospodarki łąkowo-rolnej, turystycznego 
zagospodarowania lasów i utrzymania miejsc postoju, ochrony przyrody oraz nasiennictwa 
obejmujące czynności wskazane rodzajowo w Załączniku nr 2 do SWZ, które wynikają z planów 
urządzenia lasu obowiązujących na obszarze administracyjnym Nadleśnictwa Brzeg bądź które 
w związku z zagwarantowaniem prawidłowej gospodarki leśnej stały się konieczne do 
wykonania w następstwie lub w związku ze zdarzeniami przyrodniczymi, klimatycznymi lub 
atmosferycznymi.  
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Pytanie nr 3: 
Czy wykonawcy mogą przedstawić referencje od firm prywatnych? 
 
Odpowiedź: 
Tak. 

 

Ponadto podczas zebrania zwrócono Wykonawcom uwagę na następujące kwestie 
formalnoprawne: 
 
1. Zamawiający ograniczenie w ilości części zamówienia, na które wykonawcy mogą złożyć 
ofertę. 
Rozdział 3, pkt 3.1., ppkt 7 SWZ, który mówi, że: 
„Wykonawca może złożyć ofertę na jeden lub maksymalnie na dwa Pakiety. Oferta złożona na 
dany Pakiet musi jednakże obejmować cały zakres prac przewidzianych w SWZ dla tego 
Pakietu. 
W przypadku złożenia oferty w odniesieniu do większej liczby pakietów niż przewidziany przez 
Zamawiającego limit, wszystkie oferty Wykonawcy podlegają odrzuceniu ze względu na 
niezgodność treści oferty z warunkami zamówienia (art. 226 ust. 1 pkt 5 Pzp).” 
 
2. Formularz JEDZ w części C zawiera informacje na temat polegania na zdolności innych 
podmiotów. W przedmiotowej części zaznaczamy TAK w przypadku wystąpienia jednej  
z dwóch okoliczności: 
1) gdy Wykonawca polega na zasobach podmiotu trzeciego np. innej firmy, innego zakładu 
usług leśnych i podmiot ten udostępnia ludzi albo sprzęt. 
Wykonawca zobowiązany jest wskazać w JEDZ wszystkie podmioty, za zasobach których 
polega w celu wykazania spełniania warunków udziału w postepowaniu, podając ich nazwę oraz 
adres siedziby; 
2) gdy Wykonawca polega na zasobach podwykonawcy, który udostępnia ludzi albo sprzęt. 
W obu przypadkach podmiot, który udostępnia zasoby musi złożyć osobny formularz JEDZ. 
W przypadku, gdy Wykonawca nie polega na zasobach podwykonawcy wówczas zamiast 
części C wypełnia część D JEDZ. Podwykonawca nie jest wówczas zobowiązany do złożenia 
osobnego formularza JEDZ, natomiast w formularzu należy wskazać procentową cześć 
zamówienia jaką Wykonawca zamierza zlecić podwykonawcom. 
 

3. W celu wykazania spełniania wszystkich wymaganych warunków udziału  
w postepowaniu (kryteriów kwalifikacji) Wykonawcy wypełniają w części IV JEDZ wyłącznie 
część: : OGÓLNE OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE WSZYSTKICH KRYTERIÓW KWALIFIKACJI, zaznaczając 
X odpowiednią odpowiedź. W dalszej części JEDZ nie wypełnia się. 

4. Zamawiający nie może wzywać do uzupełnienia podpisu na formularzu oferty. Jeżeli oferta 
nie jest podpisana, w przypadku przetargu nieograniczonego podpisem kwalifikowanym, 
wówczas traktuje się jakby nie została złożona. W procedurze przetargu nieograniczonego 
wymagane jest aby wszystkie dokumenty podpisane były podpisem kwalifikowanym. 
Przed złożeniem oferty należy zwrócić uwagę, aby podpis był ważny. 
 
 

Z poważaniem 
 
 
 

/dokument podpisany elektronicznie/ 
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